CENA DÍLA 

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se 
započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou 
dobu výstavby. 

Cena celkem bez DPH                3.099.901,70 Kč (bez DPH) 

(slovy: třimilionydevadesátdevěttisícdevětsetjedna koruna česká sedmdesát haléřů) 

V ceně bude uplatněno DPH platné v době uskutečnění zdanitelného plnění. 
2/ Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a služby související s provedením předmětu díla 
v rozsahu dle čl. II. této smlouvy.  

3/ Cena díla je doložena položkovým rozpočtem, který je součástí nabídky zhotovitele podané